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			ANUNCIOS

			Otros anuncios oficiales

			DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN TERRITORIAL, VIVIENDA Y TRANSPORTES

			5705

			ANUNCIO por el que se notifican resoluciones de la Directora de Planificación del Transporte, incoatorias de varios expedientes sancionadores, en procedimiento de la Ley 38/2015, de 29 de septiembre, del Sector Ferroviario.

			Intentada sin efecto la notificación personal de las referidas Resoluciones, se publica el presente anuncio en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 44 y en la disposición adicional tercera de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

			Este anuncio servirá de notificación individual a los interesados con las siguientes advertencias:

			1.– En caso de reconocer voluntariamente la responsabilidad, se producirán los efectos previstos en el artículo 85 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

			A tal efecto, el pago voluntario en cualquier momento anterior a la resolución implicará la terminación del procedimiento y se aplicarán reducciones del 20 % sobre el importe de la sanción propuesta. La citada reducción estará condicionada al desistimiento o renuncia de cualquier acción o recurso en vía administrativa contra la sanción.

			2.– Si no se acoge al descuento del 20 %, dispone del plazo de quince días hábiles al objeto de examinar el expediente que se encuentra a su disposición en la Dirección de Planificación del Transporte del Gobierno Vasco, en la calle Donostia-San Sebastián, 1 Lakua 1, 7.ª planta, 01010–Vitoria-Gasteiz, y para aportar las alegaciones, documentos o informaciones que estime oportunas, así como para solicitar la apertura de un período probatorio y proponer los medios de prueba que considere adecuados.

			3.– En el caso de no efectuar alegaciones en el plazo previsto sobre el contenido del acuerdo de iniciación, este será considerado propuesta de resolución, según lo dispuesto en el artículo 64.2.f) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

			Nomenclatura de la legislación aplicada (1):

			Ley 38/2015, de 29 de septiembre, del Sector Ferroviario y Ley 16/1987, de 30 de julio, de Ordenación de los Transportes Terrestres, modificada por Ley 9/2013, de 4 de julio.

			Lo que se hace público para el conocimiento de los interesados/as reseñados/as en el anexo a quienes debe servir de notificación individual.

			La presente notificación surtirá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

			En Vitoria-Gasteiz, a 5 de diciembre de 2023.

			La Directora de Planificación del Transporte,

			SARA BARREAL JIMENEZ.

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			 
BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO
www.euskadi.eus

		

	OEBPS/image/AC1962140012.png
DNINFINEssspore

st
xrezasia
azzcons
to0asmcE
oo
e
assrzss
H0s 2004728
erezanse
vassansek
rezie
reneie
Tasssssen
ToasE204F
Tasscz00E.
TeT01130E
vsstaroy
axoro
Vosotoasn
Toassot
‘zasensy
Tese0E0y
e
vrar
Tot0707H
veaTootE
Fosezr
Fosezr
ancersee
oeesseaw
)
vaceaoay
asgaoaoy
)

R

PrzIZING
Priz0zZING
PrzszING
Pz s20ZING
PrzzING
PrOvGTaIZING
PriotGBeIZING
Protese0zITE
PrOteaTEOZITE
PrOteRR0ZITE
PrizEIZING
Prizis020ZING
PrOtBaEIZIET
PrOtG02ZIET
POtGOAZIET
)
PrOtGSTIZING
PrzsIZING
PrOtBIZIET
PrOtBseIZITY
PrOtBsTEIZATY
PrOtBUIZITY
PrioteBaIzITE
P0G
PrOtBsIZIET
PrOtBaT2ZIET
PromosIZING
PrOIIZITY
)
PrOtE2e0ZING
PrOtGsIZING
ProteeTIZING
PrOz0S20ZING
PrO210802ATE
PrOtBsIIZING
ProazIzZING
PrOI20ZING
PrO0IZING
Pro2IZING

Faona e

o022
w022
10002028
o
stz
24020
=
2w
ovpan
ootz
o)
oA
ooz
Bman
o022
2w
20
15002028
0002028
)
T
24020
o5t
21
2man
B
15082028
20020
e
B
2o
e
o
02
e
)
18002023
18002028
18002028

Feans reso

[
e
e
e
2iam
w02
202
w0
w0
)
i
i
0
w0
0
B0
nan
B0am
s
w0
w0
w0
0
w0an
0
0
woan
o2
i
w02
nnan
nan
B0am
i
w0
o0
w0
w0
w0

P
a1
a4
108210
a4
02147
02147
02147
12147
12147
2147
a4
a4
02147
02147
12147
12147
a4
02147
108210
2147
12147
12147
2147
2147
02147
02147
a4
12147
12147
a4
02147
02147
02147
02147
108210
[
a4
a4
02147

19000
12000
10000
12000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
12000
12000
10000
10000
10000
10000
o000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
anoo
10000
10000
12000
10000
10000
10000
10000
10000
12000
12000
12000
10000





OEBPS/image/AC1962140013.png
DNINFINEssspore
)
Unt200005
xom2a051G.
B
Tosaronen
o2
Acaanat
24000
1o0810578
ez
xrezaane
Vistiios
vesanez
g
o toea02
TaarzseTAgs
ez
Oatasses
vassaaaon
sasezanoc
sseram
roazaeaL
Towari1ez
Eera
B
ooises
Vasearz)
2ug0ee
2r14e00v
e2e0373F
Tossesezr
wo20ezp
rzsiz
Avatssn
T2saas00K

R

PrOIIZING
ProTIZING
ProIzZING
PrOI2IZING
ProRIZING
PrOvGTsIZING
ProE2IZING
ProteRIZING
ProteaTIZING
)
PrOzIZING
PrIIZING
Proz0IZING
P21 132023TD
P24z
Pri2iTe0zITE
PrO2i0T02TE
PrGRA7I2IZIET
PrOz0RIZIET
POz
Pz
Pr2111023TE
P21 2023Te
P21 TV
P20V
)
)
ProzsnzING
ProzzING
PRIV
Proz0IZING
)
Priz2seIzING
P20
Pru21Bs2IZYET

Faona e

18082023
Boan
Boan
Boan
2w
2402
ootz
st
oo
oz
o
e
o
51022
110202
110202
202
201022
w02
51022
o0
151020
1510202
o0
02
B0
st
24
21
02
o022
24man
2w
v
w0

Feans reso

)
o0
w0
w0
nan
202
202
prRrensy
prRreney
s0am
B0am
B0am
B0am
i
2
e
o
i
wiam
miam
o
o
o
o
i
e
e
2iam
2iam
s
e
i
i
i
o

P
2147
12147
2147
a4
a4
02147
a4
12147
a4
02147
02147
02147
02147
02147
12147
12147
2147
02147
02147
02147
12147
12147
2147
2147
02147
a4
a4
a1
a4
02147
02147
a4
02147
02147
12147

10000
10000
10000
12000
12000
10000
12000
10000
ango
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
12000
19000
19000
12000
10000
10000
12000
10000
10000
10000





OEBPS/toc.xhtml

		
		Contents


			
						23005705a


			


		
	

OEBPS/image/AC1962140011.png
DNINFINEssspore

10108647E
T2z
Taraimaes
xierrsesz
AvaTsos
m0uasee
asaoan
ooz
soanea0
i
ez
K260
BT
B
VesssB01W
vasswen
E
eIt
Te2TBITS
a0
Tateees
Tateees
)
ik
Ta000873x
Zonse0iz0
vasasaazy
vssasaazy
vssasaazy
Pio0sgR07
et
esoaanan
eroe2100
saseansa
T2v0020en
oouri7aL
vasosom
Yeostaasm
vereraov

R

PrOBIZING
Pr210802TE
PrOasIZITY
PrOIZING
PrOsIZING
ProIZING
ProIZING
ProszZING
ProsIZING
ProsZING
PrOGBIZIZING
ProteesIZING
PrOtGsIZING
PrOtBssEIZITY
)
PrOtETTEOZITE
PrOtBe2ZATY
PrOtEBI0ZATE
PrOzO0I2IZINE
Proz0ZING
Proteos0zITE
ProteaT0zITE
PrOtETE0ZITE
PrOtETR0ZITE
PrOteas0zITE
PrOteR0ZITE
PrOzpIZING
PrizeIzING
PrizipszING
)
Priz0esIZING
Priz00eIZING
)
)
Priz0esIZING
Przs0zING
PriziEIZING
PrizaIZING
Priz00ZING

Faona e

15082028
2102
1200208
18002023
18002028
18002028
w2
g
Eree
2w
e
e
stz
0082028
e
e
e
e
e
=
e
e
Erre)
e
oz
o)
e
wman
o022
Bman
Bman
Bman
Bman
Bman
oz
o
o
o0
oo

Feans reso

)
mam
[rRreey
o0
w0
w0
o0
nnam
i
nan
202
nan
202
w0
prareesy
w0
)
w0
202
B0am
w0
w0
w0
)
0
0
B0am
2
e
w02
wan
wan
wan
w0
w2
o
e
i
i

P
2147
12147
2147
108210
2147
02147
02147
18210

e
02147
108210
2147
02147
02147
12147
12147
2147
02147
02147
02147
12147
12147
2147
2147
02147
02147
02147
12147
12147
a4
a1
LX)
a4
a1
2147
a4
02147
02147
02147

10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
12000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
12000
12000
12000
12000
19000
10000
ago
10000
10000
10000





OEBPS/image/AC196214001.png
DNINFINEssspore
)
Te0500280
To0s00280
To0s00280
He08171X
ez
e
B
Xrosssoax
Xrosssoax
TavsssseR
B
xesuoease
TotesW
TotesgW
TotegW
B
itaeesT
ey
Toteesea
YiosanaTe
20701140
oo
Tazi0i0E
Tot020R
Tos00tss
tonssesas
Twa0sAY
10108513
TorvaTaow
2aetera
Torrasen
2stszeaw
veszaarTx
B
sazadenx
xerenose
veasnsy

R

PrOtGR0IZING
PrOGTEZIZING
)
PriotGEIIZING
PRz
PrioteBsIZITE
Prozn2zING
PrOtBUIZIET
PrOEIZING
PrOtBUIZIET
PrOz0RIZIET
PrORIZING
Priz0eIZING
)
Pri2eIZING
PrzTIZING
PROtGOTIZIET
PrO21SEAIZIET
ProzEIZING
PrzTIZING
PrO21B12ZIET
PrizimIZING
PrOteseIZING
P21
POz TIZING
PrOtG0EIZIET
ProvaTTEIZING
PrOtBEAIZIET
PrOtGETZIZING
PrOtG0RIZIET
PrOzta0ZING
PrioteeeIzZING
PrOB0IZIET
PrOteaIZIET
Priz0RaIZING
PrzOTIZING
PrOtBSHIZITY
ProzsazING

ANEXO

Faona e,

2o
2man
Bman
o5tz
2105
st
10002023
2w
Bowan
e
w022
15082028
oot
o
B
B
Bman
0
2man
o022
6102023
o0
212
0202
202
2
2o
2o
st
18002028
B
g
2w
2man
e
Bman
e
24man

-

202
202
B0am
w02
i
w0
B0
0
o0
)
s
o0
s
pEreney
w2
i
0
w2
peRrensy
oo
e
e
nnan
w2
s0am
w0
prRrensy
)
202
)
B0am
i
w0
)
wan
wan
)
i

Py
2147
02147
02147

a4
02147
12147
12147
2147
02147
02147
02147
02147
12147
2147
a4
108210
2147
02147
a4
a4
02147
a4
02147
02147
02147
12147
2147
2147
02147
02147
02147
12147
12147
2147
a1
a4
02147
a1

10000
10000
10000
12000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
12000
10000
10000
10000
ango
12000
10000
12000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
12000
12000
10000
19000





